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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens
tilbagetrækningsprocedure.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer eller fødevarekontaktmaterialer fra andre
lande, og at de ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande
registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarekontaktmaterialer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra
tredjelande, som ophørt pr. 24-04-2024
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om
registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis
virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret. Spica
Følgende er konstateret: virksomheden skriver at deres plast
elementer i maskinen er testet i 2-6timer ved 70 grader celsius.
Ud fra testrapporten på holdecellen kan det ses at testen er
lavet på i 2 timer.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om reglerne for
overensstemmelseserklæringer.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret metal halv fabrikata der bruges i maskinen spica.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af følgende fødevarekontaktmateriale: SO-000171.


